

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	cena
D			REKAPITULACE		
			PŘÍPOJKY	Kč	230 236,08
			STOKA A DN 300	Kč	3 858 831,73
			VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	Kč	77 000,00
			CELKEM bez DPH	Kč	4 166 067,81
			DPH 21%	Kč	874 874,24
			CELKEM včetně DPH	Kč	5 040 942,05

STAVBA: MALŠOVICE - STOKA A dílčí část

ČÁST: PŘÍPOJKY

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Poptávaná výměra	jednotková cena	cena	cena celkem
D PŘÍPOJKY								230 236,08
D	1		Zemní práce				126 740,30	
1	K	113106343	Rozebrání dlažeb a dílců při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 komunikací pro pěší s ložem z kameniva nebo živice a s výplní spár ze zámkové dlažby	m2	3,600	50,34	181,22	
	VV		ZÁMKOVÁ DLAŽBA VČETNÉ PODKL.VRSTEV					
	VV		2*1,5*1,2					
2	K	113107422	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	10,800	111,87	1 208,17	
	VV		ŠTĚRKOVÉ PLOCHY					
	VV		4*1,15*1,2					
	VV		ZÁMKOVÁ DLAŽBA VČETNÉ PODKL.VRSTEV					
	VV		3,6					
3	K	113107524	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	8,880	50,00	444,00	
	VV		POVRCHY					
	VV		KOMUNIKACE - PODKLADNÍ VRSTVY					
	VV		2*3,7*1,2					
4	K	113107543	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živčných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	8,880	85,00	754,80	
	VV		POVRCHY					
	VV		AB KRYT					
	VV		8,88					
5	K	113107544	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živčných, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	17,760	118,00	2 095,68	
	VV		R-mat PROZATÍMNÍ KOMUNIKACE - tl. cca 160mm					
	VV		4*3,7*1,2					
6	K	113154333	Frézování živčního podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 50 mm	m2	8,880	55,20	490,15	
	VV		POVRCHY					
	VV		FRÉZOVÁNÍ STMELENÝCH VRSTEV KOMUNIKACE - PŘÍPOJKY					
	VV		8,88					
7	K	113202111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiniků nebo obrubníků stojatých	m	4,000	71,65	286,61	
8	K	113204111	Výtrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	4,000	51,00	204,00	
9	K	121103111	Skrývka zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5	m3	1,080	95,67	103,32	
	VV		POVRCHY					
	VV		4*1,2*1,5*0,15					
10	K	130001101	Připlátek k cenám hloubených vykopávek za ztižení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu hominy	m3	21,600	126,00	2 721,60	
	VV		PŘÍPOJKY					
	VV		(18*1) * 1 * 1,2					
11	K	132254203	Hloubení zapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	28,070	310,55	8 717,14	
	VV		homina III tř. - 40%					
	VV		PŘÍPOJKY					
	VV		38.98*1,2*1,5*0,4					
12	K	132354203	Hloubení zapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3	m3	42,100	511,29	21 525,31	
	VV		homina IV tř. - 60%					

VV			PŘÍPOJKY					
VV			38,98*1,2*1,5*0,6					
13	K	151101101	Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	m2	116,940	80,79	9 447,58	
VV			PŘÍPOJKY					
VV			1,5*38,98*2					
14	K	151101111	Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m	m2	116,940	78,95	9 231,84	
15	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	1,080	50,55	54,59	
16	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	56,140	64,00	3 592,96	
VV			Na mezidělo 1km					
VV			homina tř.III - 40%					
VV			PŘÍPOJKY					
VV			28,07					
VV			ZPĚTNÝ DOVOZ PRO ZÁSYP					
VV			homina tř.III - 40%					
VV			PŘÍPOJKY					
VV			28,07					
17	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	84,200	115,02	9 684,37	
VV			Na mezidělo 1km					
VV			homina tř.IV - 60%					
VV			PŘÍPOJKY					
VV			42,1					
VV			ZPĚTNÝ DOVOZ PRO ZÁSYP					
VV			homina tř.IV - 60%					
VV			PŘÍPOJKY					
VV			42,1					
18	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	8,420	129,07	1 086,77	
VV			přebytek na Recyklační středisko 5km					
VV			homina III. tř. - 40%					
VV			PŘÍPOJKY					
19	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	12,630	148,75	1 878,71	
VV			přebytek na Recyklační středisko 5km					
VV			homina IV. tř. - 60%					
VV			PŘÍPOJKY					
20	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	29,150	54,10	1 577,02	
VV			POVRCHY					
VV			"zpětný dovoz ornice"		1,080			
VV			ZPĚTNÝ DOVOZ PRO ZÁSYP					
VV			homina tř.III - 40%					
VV			PŘÍPOJKY					
VV			28,07		28,070			
21	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	42,100	72,24	3 041,26	
VV			ZPĚTNÝ DOVOZ PRO ZÁSYP					
VV			homina tř.IV - 60%					
VV			PŘÍPOJKY					
VV			42,1					
22	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	21,050	102,00	2 147,10	
VV			přebytek na Recyklační středisko 5km					
23	K	171201231R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zařaděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	37,890	180,00	6 820,20	
VV			21,05*1,8 *Přepočtené koeficientem množství					
24	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	49,120	98,00	4 813,76	
25	K	17430001R.01	Prohození zeminy tř.1-4	m3	49,120	50,00	2 456,00	
VV			vytřídění					
26	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	32,750	222,85	7 298,34	

	VV		PŘÍPOJKY					
	VV		38,98*1,1*0,7					
27	M	5837331	šterkopisek frakce 0/22	t	58,940	390,00	22 986,60	
	VV		32,75*1,8 *Přepočtené koeficientem množství					
28	K	181351003	Rozprostření a urovňání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	19,900	91,18	1 814,56	
29	K	181411121	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	7,200	7,10	51,11	
30	M	00572100	osivo jetelotráva intenzivní víceletá	kg	0,230	111,00	25,53	
	D	4	Vodorovné konstrukce				4 836,29	
31	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopisku do 63 mm	m3	4,290	1 127,34	4 836,29	
	VV		PŘÍPOJKY					
	VV		38,98*1,1*,1					
	D	5	Komunikace pozemní				44 902,50	
32	K	564762111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vřhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	26,640	323,01	8 605,09	
	VV		POVRCHY					
	VV		ŠTĚRKOVÉ PLOCHY					
	VV		26,64					
33	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	3,600	189,44	681,99	
	VV		POVRCHY					
	VV		DLAŽBA					
	VV		3,6		13,000			
34	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	53,600	305,68	16 384,37	
	VV		POVRCHY					
	VV		KOMUNIKACE AB KRYT					
	VV		53,6		53,600			
35	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	53,600	305,68	16 384,37	
	VV		POVRCHY					
	VV		KOMUNIKACE AB KRYT					
	VV		53,6		53,600			
36	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojítm hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	3,600	400,24	1 440,88	
	VV		POVRCHY					
	VV		DLAŽBA					
	VV		13,0					
37	M	59245015	dlažba zámková tvaru I 200x165x60mm přírodní	m2	3,960	355,00	1 405,80	
	D	8	Trubní vedení				24 651,41	
38	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	38,980	525,00	20 464,50	
	VV		KANALIZAČNÍ PŘÍPOJKY					
39	K	877315211	Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu jednoosých DN 160	kus	6,000	260,31	1 561,87	
	VV		napojení přípojek					
40	M	28611360	koleno kanalizace PVC KG 160x30°	kus	6,000	415,80	2 494,80	
41	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	38,980	3,34	130,24	
	D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				8 426,58	
42	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	309,24	1 236,96	
43	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	4,040	144,00	581,76	
44	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	4,000	263,99	1 055,94	
45	M	59217008	obrubník betonový parkový 1000x80x200mm	m	4,040	76,00	307,04	
46	K	919735113	Řezání stávajícího živého koryta nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	14,800	150,94	2 233,98	
47	K	977151124	Járové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 150 do 180 mm	m	0,150	5 472,66	820,90	
	VV		vrt do nových šachet ve výkopu pro přípojky DN 150 - vrt 180mm					
	VV		0,15*1					
48	K	97715191R.02	Osazení šachtové vložky do vyfrézovaného otvoru do rozplínave malty	ks	1,000	1 245,00	1 245,00	
49	M	28612250	vložka šachtová kanalizační DN 160	kus	1,000	945,00	945,00	
	D	997	Přesun sutě				16 126,99	

50	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	48,570	58,97	2 864,03
51	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	194,270	15,90	3 088,26
52	K	997221861R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,190	110,00	350,90
53	K	997221873R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	17,790	180,00	3 202,20
54	K	997221875R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	27,590	240,00	6 621,60
D	998	Přesun hmot					4 552,01
55	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,990	1 140,85	4 552,01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162
2. Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

STAVBA: MALŠOVICE - STOKA A dílčí část

ČÁST: STOKA A - DN 300

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Poptávaná výměra	jednotková cena	cena	cena celkem
D STOKA A - DN 300 / Od Š70 po Š18 včetně odbočky /								3 858 831,73
D	1		Zemní práce				1 007 805,29	
1	K	113107524	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	1 104,350	50,00	55 217,50	
VV			KOMUNIKACE - PODKLADNÍ VRSTVY					
VV			1104,35					
2	K	113107543	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živých, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	267,720	85,00	22 756,20	
VV			AB KRYT					
VV			267,72					
3	K	113107544	Odstranění podkladů nebo krytů při překozech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě přes 15 m2 živých, o tl. vrstvy přes 150 do 200 mm	m2	825,470	118,00	97 405,46	
VV			R-mat PROZATÍMNÍ KOMUNIKACE - tl. cca 160mm					
VV			825,47					
4	K	113154333	Frézování živého podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky přes 1 m do 2 m, tloušťky vrstvy 40 mm	m2	836,630	55,20	46 179,94	
VV			FRÉZOVÁNÍ STMELENÝCH VRSTEV KOMUNIKACE - STOKY					
VV			836,63					
5	K	130001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	16,000	126,00	2 016,00	
VV			STOKA A					
VV			(6*1) * 1 * 1		6,000			
VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-4)					
VV			(3+3*1) * 1 * 1		6,000			
VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-6)					
VV			(2+2*1) * 1 * 1		4,000			
6	K	132254201	Hloubení zapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	5,544	767,00	4 252,25	
VV			hornina tř.III - 40%					
VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-4)					
VV			13,86*0,4		5,544			
7	K	132254202	Hloubení zapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	9,896	767,00	7 590,23	
VV			hornina III tř. - 40%					
VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-6)					
VV			24,74*0,4		9,896			
8	K	132254206	Hloubení zapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	225,780	294,00	66 379,32	
VV			hornina III tř. - 40%					
VV			STOKA A					
VV			564,443*0,4		225,780			
9	K	132354201	Hloubení zapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	8,316	650,00	5 405,40	
VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-4)					
VV			13,86*0,6		8,316			
10	K	132354202	Hloubení zapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	14,844	650,00	9 648,60	
VV			hornina IV tř. - 60%					
VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-6)					
VV			24,74*0,6		14,844			
11	K	132354206	Hloubení zapažených ryh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	338,670	436,00	147 660,12	

	VV		hornina IV tř. - 60%					
	VV		STOKA A					
	VV		564,443*0,6		338,670			
12	K	151101102	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	1 112,904	50,00	55 645,20	
	VV		STOKA A					
	VV		1026,26		1 026,260			
	VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-4)					
	VV		31,5		31,500			
	VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-6)					
	VV		55,144		55,144			
13	K	151101112	Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky přes 2 do 4 m	m2	1 112,904	35,00	38 951,64	
14	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	411,364	64,00	26 327,30	
	VV		Na meziděpo 1km					
	VV		hornina tř.III - 40%					
	VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-4)					
	VV		13,86*0,4		5,544			
	VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-6)					
	VV		24,74*0,4		9,896			
	VV		STOKA A					
	VV		564,443*0,4		225,780			
	VV		ZPĚTNÝ DOVOZ PRO ZÁSYP					
	VV		hornina tř.III - 40%					
	VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-4)					
	VV		8,19*0,4		3,276			
	VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-6)					
	VV		15,59*0,4		6,236			
	VV		STOKA A					
	VV		401,58*0,4		160,632			
15	K	162351124	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	617,046	115,02	70 970,35	
	VV		Na meziděpo 1km					
	VV		hornina tř.IV - 60%					
	VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-4)					
	VV		13,86*0,6		8,316			
	VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-6)					
	VV		24,74*0,6		14,844			
	VV		STOKA A					
	VV		564,443*0,6		338,670			
	VV		ZPĚTNÝ DOVOZ PRO ZÁSYP					
	VV		hornina tř.IV - 60%					
	VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-4)					
	VV		8,19*0,6		4,914			
	VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-6)					
	VV		15,59*0,6		9,354			
	VV		STOKA A					
	VV		401,58*0,6		240,948			
16	K	162651112	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	71,073	129,07	9 173,39	
	VV		přebytek na Recyklační středisko 5km					
	VV		hornina III. tř. - 40%					
	VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-4)					
	VV		(13,86-8,19)*0,4		2,268			
	VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-6)					
	VV		(24,74-15,59)*0,4		3,660			
	VV		STOKA A					
	VV		162,863*0,4		65,145			
17	K	162651132	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II na vzdálenost skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	106,610	148,75	15 858,24	
	VV		přebytek na Recyklační středisko 5km					
	VV		hornina IV. tř. - 60%					

VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-4)				
VV			(13,86-8,19)*0,6		3,402		
VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-6)				
VV			(24,74-15,59)*0,6		5,490		
VV			STOKA A				
VV			162,863*0,6		97,718		
18	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hordin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	71,073	54,10	3 845,07
19	K	167151112	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hordin třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	106,610	72,24	7 701,39
20	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	177,683	102,00	18 123,67
21	K	171201231R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	319,829	180,00	57 569,22
VV			177,683*1,8 *Přepočtené koeficientem množství				
22	K	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv hordiny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách	m3	425,360	98,00	41 685,28
VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-4)				
VV			8,19		8,190		
VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-6)				
VV			15,59		15,590		
VV			STOKA A				
VV			401,58		401,580		
23	K	17430001R.01	Prohození zeminy tř.1-4	m3	425,360	50,00	21 268,00
24	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	200,210	222,85	44 616,82
VV			STOKA A				
VV			187,41		187,410		
VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-4)				
VV			4,90		4,900		
VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-6)				
VV			7,90		7,900		
25	M	58337331	šterkopisek frakce 0/22	t	337,330	390,00	131 558,70
VV			200,21*1,8 *Přepočtené koeficientem množství				
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				9 988,03
26	K	359901211	Monitoring stok (kamerový systém) jakékoliv výšky nová kanalizace	m	223,100	44,77	9 988,03
VV			STOKA				
VV			223,1				
D	4		Vodorovné konstrukce				43 408,82
27	K	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm	m3	26,551	1 127,34	29 931,99
VV			STOKA A				
VV			24,541		24,541		
VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-4)				
VV			0,77		0,770		
VV			ODBOČKA PRO STOKU (A-6)				
VV			1,24		1,240		
28	K	452112111	Osazení betonových dílců prstenců nebo rámu pod poklopy a mříže, výšky do 100 mm	kus	13,000	737,00	9 581,00
29	M	PFB.1120101OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/6	kus	4,000	333,45	1 333,80
30	M	PFB.1120102OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/8	kus	6,000	295,38	1 772,28
31	M	PFB.1120103OZ	Prstenec šachtový vyrovnávací TBW-Q.1 63/10	kus	3,000	263,25	789,75
D	5		Komunikace pozemní				2 191 626,67
32	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 104,350	290,00	320 261,50
VV			POVRCHY				
VV			KOMUNIKACE AB KRYT				
VV			1673,25				
33	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	1 104,350	290,00	320 261,50
VV			POVRCHY				
VV			KOMUNIKACE AB KRYT				
VV			1673,25				
34	K	565145111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozproštěním a zhutněním v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	1 104,350	433,35	478 570,07
VV			POVRCHY				
VV			KOMUNIKACE AB KRYT				

	VV		1104,35					
35	K	573111111	Postřik infiltrační PSA z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 0,35 kg/m2	m2	1 673,250	26,75	44 759,44	
	VV		POVRCHY					
	VV		KOMUNIKACE AB KRYT					
	VV		1673,25					
36	K	573211107	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,25 kg/m2	m2	1 104,350	16,05	17 724,82	
	VV		POVRCHY					
	VV		KOMUNIKACE AB KRYT					
	VV		1104,35					
37	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. II, po zhutnění tl. 40 mm	m2	1 673,250	310,30	519 209,48	
	VV		POVRCHY					
	VV		KOMUNIKACE AB KRYT					
	VV		1673,25					
38	K	577155112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	1 104,350	444,05	490 386,62	
	VV		POVRCHY					
	VV		KOMUNIKACE AB KRYT					
	VV		1104,35					
39	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	1,000	309,24	309,24	
40	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	1,000	144,00	144,00	

D	8	Trubní vedení					385 923,50
41	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300	m	227,300	248,10	56 394,02
VV		STOKA A					
VV		204,83		204,830			
VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-4)					
VV		6,96		6,960			
VV		ODBOČKA PRO STOKU (A-6)					
VV		11,31		11,310			
VV		PŘÍPOJKA K11 - STOKA A					
VV		4,2		4,200			
42	M	28617046	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN10	m	230,710	591,52	136 468,66
VV		227,3*1,015 *Přepočtené koeficientem množství					
43	K	877355319r	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP zásepek d 315mm	kus	4,000	464,00	1 856,00
44	M	ELM.EPZAS315Pp	Záslepka kanalizační PP D 315 mm	kus	4,000	1 544,40	6 177,60
45	K	877370420	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného odboček DN 300	kus	1,000	901,65	901,65
VV		pro přípojky					
46	M	28617362	odbočka kanalizace PP korugované pro KG 45° DN 300/160	kus	1,000	2 141,10	2 141,10
47	K	892392121	Tlakové zkoušky vzduchem těsnícní vaky ucpávkovými DN 400	úsek	9,000	1 280,00	11 520,00
48	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	14,000	1 088,00	15 232,00
49	M	PFB.1122173A	Skruž výšky 250 mm TBS-Q.1 100/25/10 PS	kus	7,000	1 537,65	10 763,55
50	M	PFB.1122183A	Skruž výšky 500 mm TBS-Q.1 100/50/10 PS	kus	7,000	1 795,50	12 568,50
51	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	7,000	952,00	6 664,00
52	M	PFB.1121115A	Konus TBR-Q.1 100-63/58/10 KPS	kus	7,000	2 362,50	16 537,50
53	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	7,000	1 181,00	8 267,00
54	M	PFB.1135101	Dno jednolitě šachtové KOMPAKT TBZ-Q.1 100/53 KOM V15	kus	7,000	7 887,86	55 215,03
55	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	21,000	263,25	5 528,25
56	K	899104112	Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	7,000	1 088,00	7 616,00
57	M	59224661	poklop šachtový betonová výplň+litina 785(610)x160mm D 400, bez odvětrání	kus	7,000	4 133,70	28 935,90
58	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm	m	227,300	13,80	3 136,74
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání					51 381,71
59	K	919732211	Stýčná pracovní spára při napojení nového živého povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry	m	287,300	113,84	32 707,21
VV		11+11+1+7+7+1+12+12+1+227,3					
60	K	919735113	Řezání stávajícího živého krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	287,300	65,00	18 674,50
VV		227,3+11+11+7+7+12+12					
D	997	Přesun sutě					140 575,67

61	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	464,630	58,97	27 397,90
P			Poznámka k položce: RECYKLAČNÍ STŘEDIŠKO - - uvážovaná vzdálenost 5km				
62	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	1 858,520	15,90	29 544,37
VV			464,63*4 'Přepočtené koeficientem množství				
63	K	997221873R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	143,980	180,00	25 916,40
P			Poznámka k položce: na Recyklační středisko Dobkovice				
64	K	997221875R	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	320,650	180,00	57 717,00
P			Poznámka k položce: na Recyklační středisko Dobkovice				
D	998	Přesun hmot					28 122,04
65	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	24,650	1 140,85	28 122,04

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Položky přesunu hmot nelze užít pro zeminu, sypaniny, štěrkopísek, kamenivo ap. Případná manipulace s tímto materiálem se oceňuje souborem cen 162
2-... Vodorovné přemístění výkopu nebo sypaniny katalogu 800-1 Zemní práce.

STAVBA: MALŠOVICE - STOKA A dílčí část

ČÁST: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Poptávaná výměra	jednotková cena	cena	cena celkem
D VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY								77 000,00
	D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce					28 000,00
1	K	01200200R.01	Zaměření inženýrských sítí	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00
2	K	01210300R.01	Geodetické práce před výstavbou	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
3	K	01220300R.02	Geodetické práce při provádění stavby	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	3 000,00
4	K	01230300R.03	Geodetické práce po výstavbě	soubor	1,000	10 000,00	10 000,00	10 000,00
5	K	01300200R.01	Dokumentace skutečného provedení stavby	soubor	1,000	5 000,00	5 000,00	5 000,00
6	K	01320300R.01	Dokumentace stavby -fotodokumentace	soubor	1,000	2 000,00	2 000,00	2 000,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště					30 000,00
7	K	03000100R.01	Zařízení staveniště	soubor	1,000	30 000,00	30 000,00	30 000,00
	D	VRN4	Inženýrská činnost					4 000,00
8	K	04000100R.01	Inženýrská činnost zhotovitele	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	4 000,00
	D	VRN7	Provozní vlivy					15 000,00
9	K	07900200R.01	Dopravné inženýrské opatření	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	15 000,00